МУНИЦИПАЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ХИБИНЫ» ГОРОДА КИРОВСКА»

(МАОДО ЦДТ «Хибины»)

ПРИКАЗ

_____2017_                        № _________

г. Кировск

О проведении конкурса лучших

методических материалов

«Созвездие идей – 2017»

С повышения профессионального мастерства педагогических работников,

активизации творческой деятельности, выявления эффективных форм, перспективных

программ, методик распространения передового опыта педагогов ЦДТ «Хибины»,

формирования базы лучших методических материалов, качественной подготовки к

конкурсам профессионального мастерства различного уровня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сулеймановой Н.И., методисту, в срок до 04.12.2017 года разработать Положение о

конкурсе.

2. Методистам Сулеймановой Н.И., Сусаровой В.М., Понариной А.А., Силкиной М.А.,

заместителю директора по ОМР Сидорову А.А. довести до сведения педагогов

дополнительного образования и педагогов – организаторов Положение о конкурсе и

организовать работу по отбору конкурсных материалов.

3. Заместителям руководителя, методистам, педагогам дополнительного образования и

педагогам-организаторам принять участие в конкурсе лучших методических

материалов «Созвездие идей – 2017» в период с 05.12.2017 по 25.12.2017.

4. Методистам Сулеймановой Н.И., Сусаровой В.М., Понариной А.А., Силкиной М.А.

оказать консультационно-методическую помощь педагогам в подготовке

методических материалов.

5. Заместителю руководителя по УВР Двойных Т.В:

 организовать работу по формированию жюри конкурса из специалиста КОКС

администрации города Кировска, директора ЦДТ «Хибины» заместителей

руководителя, методистов, педагогов высшей квалификационной категории;

 создать условия для работы жюри и объективной оценки предоставленных на конкурс

материалов.

6. Контроль возложить на Двойных Т.В., заместителя директора по УВР.

Директор ЦДТ «Хибины»                                                                                Е.В. Караваева

Сулейманова Н.И., 54485